
TRÄ - SLÖJDARTRÄFF  
För dig som har kommit en bit på väg inom träslöjden 

och är verksam i Dalarnas-, Uppsala- eller Gävleborgs län. 
 

 

 
Nu erbjuder vi dig som arbetar i trä en träff på Västerbergs folkhögskola, Storvik. Under enkla 
former kommer vi att träffas för att utbyta tankar om och kring den hårda slöjden.  
”Tips och trix” kollegor emellan.  
 

Vi startar träffen med att Helena Åberg, Hemslöjdskonsulent i Sörmland, visar och berättar om sitt 
arbete med att handklyva virke, framförallt till svepaskar. Helena har skrivit en mastersuppsats i 
ämnet, se vidare: http://gupea.ub.gu.se/dspace/bitstream/2077/19100/1/gupea_2077_19100_1.pdf 
Detta är en teknik som idag är nästan bortglömd. Ta tillfället i akt och återerövra en mycket gammal 
kunskap! Ämnen och verktyg kommer att finnas på plats för att prova på.  

Möjligheter finns att sova över, utnyttja gärna detta.  
Konsulentverksamheten bekostar kursledare och material, mat och ev. boende står var och en för. 
 
 

Tid:  Fredagen den 26 mars. kl. 18. Vi börjar med att Helena Åberg visar och berättar om sitt arbete med att 
utforska kunskapen om klyvning av virke till svepkärl och om traditionell svepasktillverknig.  
Kvällen fortsätter i täljandets tecken, kvällsvickning och trädiskussioner så länge vi orkar. Ta gärna med 
verktyg och material för eget slöjdande under kvällen. 

 Lördagen den 27 mars arbetar vi praktiskt med att handklyva virke. Dagen avslutas c:a kl 15. 
OBS! Begränsat antal platser under lördagen. 

Plats: Västerbergs folkhögskola, Storvik 
Kostnad: Fredagskvällens vickning: 80 kr 
 Lördagens kost inkl för- och eftermiddagskaffe samt lunch: 120 kr 
Logi: Gamla elevhemmet – våningssäng med dusch och toa i korridoren, 230 kr, dubbelrum 200 kr/person 
 Mellanstandard – fina rum med toa och dusch i korridoren kostar 300 kr, dubbelrum 260 kr/person 
 Frukost och lakan ingår i priserna. 
 

Anmälan senast den 19 mars till: 
Tore Qvarfordt, S:t Eriksgränd 6, 753 10 UPPSALA,  tore.qvarfordt@upplandsmuseet.se 
OBS! Glöm inte att meddela om du vill ha någon speciell kost! 
 
Varmt välkomna önskar hemslöjdskonsulenterna 
 

Brita Dixelius Tore Qvarfordt   Fredrik Eriksson 
Gävleborgs län Upplans län   Dalarna län   
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